同意办理改派申请书（存根）   编号：

         同学，性别  为      届毕业生。类型（统分）第   违约     学历     专业为                    ，学号为

新就业单位为：
档案寄送地址：​​

用人单位户籍详细地址：​​
(辅导员履行告知义务，第   次违约，核实档案（局级）、户籍地址)                                   年    月     日

┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅┅
改派申请书

天津大学毕业生就业指导中心：                        编号：
我学院           同学，性别     学历     为      届毕业生。第     违约，专业为                    ，学号为

因何理由：                                          办理改派
现毕业生本人已办理完毕业离校手续，领到《就业报到证》，经审核手续齐全请给予办理（派遣后）。

新就业单位为：

档案寄送地址：​​

用人单位户籍详细地址：​​

特此申请！                学院副书记签字：
辅导员意见：                          学院公章：

签字：                                 年    月     日

毕业生办理改派流程图

                                                     注：南开区户籍受理中心地点：

天津市南开区广开四马路与

西市大街交口处

持更改后的报道证到学校九楼一层学工部档案市取出“毕业生报道通知书”

先找到新的接收单位，并拿

到新单位的接收函。

到学校毕业生就业指导中心更改“毕业生报道通知书”，并送回档案室

到原违约单位开具同意违约

的书面证明。

到学校毕业生就业指导中心开具“更改户籍迁移地证明”。

到本学院领取“改派申请书”

并填写。

持户籍迁移证、毕业生报道证和就业指导中心开具的更改户籍迁移地证明，到南开区户籍受理中心更改户籍迁移地址。

持原“报道证”、原就业协议

书及上述三个材料到学校毕业

生就业指导中心领取新“就业

协议书”并到新单位签就业协议。

违约改派手续完毕！

毕业生持原单位“退函”、新接

收单位 “就业协议书”、学校就

业指导中心开具的“改派证明”，到天津市教委毕业生就业指导中心办理更改报道证手续。

办理更改”报道证“手续。

到学校就业指导中心开具“改派证明”。

明